ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:       /UBND-YT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày      tháng    năm 2023

V/v chuẩn bị nội dung làm việc với

Đoàn giám sát Chương trình mục

tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững

năm 2023 (đợt 2) lĩnh vực y tế

                                                     Kính gửi:

- Phòng Y tế thị xã;

- Trung tâm Y tế thị xã;

- UBND xã Phổ Thuận.

Thực hiện Công văn số 3383/SYT-NVY ngày 25/11/2023 của Sở Y tế

tỉnh Quảng Ngãi về việc giám sát Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo

bền vững năm 2023 (đợt 2); Chủ tịch UBND thị xã yêu cầu:

1. Trung tâm Y tế thị xã: Báo cáo tình hình và kết quả phối hợp thực

hiện nhiệm vụ Cải thiện dinh dưỡng trong Chương trình mục tiêu quốc gia giảm

nghèo bền vững năm 2023 trên địa bàn (theo đề cương và biễu mẫu đính kèm),

gửi UBND thị xã (qua Phòng Y tế) trước ngày 10/12/2023.

2. UBND xã Phổ Thuận (địa phương được giám sát): Xây dựng báo cáo

kết quả phối hợp triển khai thực hiện Tiểu dự án 2, Dự án 3, nội dung Cải thiện

dinh dưỡng của Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm

2023 (theo đề cương và biễu mẫu đính kèm); chuẩn bị các nội dung, tại liệu, mời

thành phần liên quan để làm việc với Đoàn giám sát tại địa phương theo kế

hoạch (báo cáo gửi về Phòng Y tế trước ngày 15/12/2023 để theo dõi).

3. Phòng Y tế thị xã: Chủ trì phối hợp với Trung tâm Y tế thị xã, Văn

phòng HĐND và UBND thị xã và các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu cho

UBND thị xã xây dựng báo cáo và chuẩn bị các điều kiện cần thiết khác phục vụ

Đoàn giám sát theo kế hoạch./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Y tế tỉnh (b/c);

- CT, PCT UBND thị xã;

- Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2023-12-01T16:20:12+0700
	Võ Thanh Hùng

		2023-12-01T16:40:20+0700

		2023-12-01T16:40:20+0700

		2023-12-01T16:40:20+0700

		2023-12-01T16:40:20+0700